
UCHWAŁA NR XXXI/229/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/150/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w 
sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856), po 
zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt, Rada Miejska w 
Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/150/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r.
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na 2016 rok na terenie Gminy Łochów §7 otrzymuje brzmienie:

„W 2016 roku Gmina Łochów zapewniła w budżecie kwotę 167.492,00 zł. na pokrycie kosztów 
związanych z programem, gdzie:

1) Odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie zabiegi wykonywane
w schronisku – 148.024,00 zł.

2) Umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1.000,00 zł

3) Usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierzęcia, sterylizacja oraz usypianie ślepych miotów – 12.468,00 zł.

4) Zakup karmy oraz dożywianie bezdomnych zwierząt – 6.000, 00 zł.”.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/173/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29.06.2016 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/150/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łochów w 2016 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: A340DA30-83DF-4AD6-BB71-893CBACDEB1D. Podpisany Strona 1




